'Pr4dtura dt Úi1o ]otJl dod CaHtpoJ

Edtodo dt. Údo 'Paulo

LIVRO IN9 FLS. NO

, UBLICADO (,A,) NO JORNI'u
BOLETIM ~O tv'UNrU~IO

DECRETO N9 7791/92 '-1.• 9Jb de.Sd.LlQJ Cf~
de 01 de outubro de 1.992

Dis~Õe sobre abertura de cre

di to adicional no valor de

CrS 507.400 . 000,00

O Prefeito Municipal de Sio Jos~ dos Campos,

no uso das atribuições que l he confere o artigo 79 da Lei n9 4119 de 09

de dezembro de 1991 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do MunicÍpio

de OS de abril de 1990;

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 507.400.000,00 (quinhentos e sete

milhÕes, quatrocentos mil cruzeiros) , destinado a sup lementar as seguin

tes dotações do orçamento vigente:

09 . 32

09 .3 2-0842427.2043

09.32-4110

13 .20

13 .20-1375428 .4 02 0

13.20-4110

SECRETARI A DE EDUCACÃO

DIVISÃO DE APOIO LOG!STICO E !~TERIAL

Merenda Escolar

Obras e Instalações

SECRETARIA DE SAÚDE

DEPARTN1ENTO DE SERVIras

BÂSICOS DE SAÚDE

Unidade Básica de Saúde

Obras e Instalações

7 . 400 . 000 , 00

500 . 000 . 000,00

Art9 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulaçio parcial das seguintes dotações do orç~

mento vigente :

09 . 32

09 .32-0842021 . 2090

09.32-3132

13.20

13.20- 1375428.2090

13.20-3132

SECRETARIA DE EDUCACÃO

DIVISÃO DE APOIO LOG!STICO E ~~TERIAL

Energia Elétrica

Outros Serviços e Encargos

SECRETARI A DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS

BASICOS DE SA0DE

Energia Elétrica

Outros Serviços e Encargos

Art9 39 - Este decreto entrará

7 . 400 . 000,00

500 . 000 . 00,00

1>rc{dtiU'a de Úào ]odl doJ CampoJ

tdtado de Soo 1>aulo

LIVRO IN9 FLS. N9

cont. do decreto n9 7791/92 - fls . 02.

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrár io.

01 de outubro de 199 2.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
~

p

Jorge Cur

Secretãr

ipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao orimeiro dia do mês de outubro do

ano de mil novece ntos e noventa e dois.

DFO/lira

o r
Divisão de Formalização e Atos